別紙様式９
単　位　認　定　願
平成　　年　　月　　日
　小樽商科大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
                                                  学科・課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　平成　　年　　月　　日より平成　　年　　月　　日まで　　　　　　　　　　　　　　　　大学へ留学し，同大学において下記のとおり単位を取得しましたので，認定願います。
記
	留学先の科目名
	和　　訳
	総時間数
	単位数
	点数
	希望認定区分
	＊希望算入区分及び読替科目名

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

	□　国際交流科目
□　卒業所要単位算入

　注　＊印欄は希望認定区分が卒業所要単位算入の場合に記入すること。
  添付書類チェック欄
    □　留学先大学が発行した成績証明書の写
　提出先　国際交流センター